PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 июня 2019 года                                                                                       №188

	О заключении договора о фактическом пользование помещения, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (ред. от 01.05.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Поручить Исполняющему обязанности главы  Администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  заключить договор с ЗАО «ТвэлОблСервис» о фактическом пользовании нежилого помещения в кирпичном здании амбулатории (бывшее), инвентарный номер №302, лит.А, общей площадью 34кв.м (помещение №16 площадью 9,9 кв.м, помещение №17 площадью 4,2 кв.м, помещение №18 площадью 19,9 кв.м.) по адресу Ленинградская область, Приозерский район, п. Мичуринское, ул. Советская д.33. с 21 октября 2018 года до момента проведения конкурса на право заключения договора аренды данного помещения.
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте МО Мичуринское сельское поселение.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на начальника сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

	Глава МО Мичуринское сельское поселение                                        Г.А. Анисимова

исп Викулова Ю.В.
Разослано: Дело-2, Прокуратура-1, СМИ-1
[image: image1]